
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 24068613   Gruppe Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Ost II

VR

Datum 24.11.2024, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft Nabburg/Schwarzenfeld

Spielort Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im

Sportpark

  Gastmannschaft JSG Nürnberger Land

 

Heimmannschaft

Nabburg/Schwarzenfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bauer, Sophie - -

3 Dippel, Isabella - -

4 Akdogan, Nela - -

5 Sobota, Julie - - 2

6 Klier, Antonia - - 2

8 Hadasch, Frieda - - 1

9 Sattich, Lina Marie - -

10 Milosevic, Rita - -

11 Kühner, Leni - - 1

12 Morgan, Emma - -

13 Mück, Leni - - 1

14 Exnerova, Eliska - - 1 0/1

15 Mück, Mia - -

17 Dippel, Tamara - -

99 Torschützen, Anzahl - - 6

A Dausch, Ursula - -

B Sobota, Jochen - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Nürnberger Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Billhöfer, Anna - -

3 Billhöfer, Laura - -

4 Meidl, Linn - - 4

5 Odörfer, Emilia - -

6 Kempa, Magdalena - - 1 0/1

7 Johannes, Marlene - - 1

9 Beck, Marie - - 1

10 Eggler, Emma - - 1

18 Krah, Annalena - -

19 Stanik, Maja - - 2

20 Seusel, Elisabeth - - 4 2/2

21 Kümmich, Emma - -

24 Gradl, Samira - - 2

25 Schmidt, Hannah - - 1

27 Deubner, Henriette Sophie - -

66 Hübner, Hanna - -

99 Torschützen, Anzahl - - 9

A Liebel, Nico - -

B Wenst, Manuela - -

C Bauer, Mandy - -

D Weghorn, Nina - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 06:20

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lorenz, Günther - - - - - -

Zeitn. Sack, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Nürnberger Land

Ergebnis 14:26 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 14 Exnerova, Eliska

Gast 01:37 1:1 Tor 4 Meidl, Linn

Gast 03:15 Verwarnung Anonym

Heim 03:39 2:1 Tor 11 Kühner, Leni

Gast 04:31 2:2 Tor 4 Meidl, Linn

Gast 06:11 2:3 Tor 4 Meidl, Linn

06:20 Auszeit Gast

Gast 07:18 2:4 Tor 20 Seusel, Elisabeth

Heim 08:23 3:4 Tor 13 Mück, Leni

Gast 08:52 3:5 Tor 20 Seusel, Elisabeth

Gast 10:40 3:6 Tor 19 Stanik, Maja

Heim 11:15 3:6 7m ohne Tor 14 Exnerova, Eliska

Heim 11:56 4:6 Tor 6 Klier, Antonia

Gast 12:57 4:7 7m mit Tor 20 Seusel, Elisabeth

Heim 13:43 5:7 Tor 6 Klier, Antonia

Gast 14:17 5:8 Tor 19 Stanik, Maja

Gast 15:01 5:9 Tor 10 Eggler, Emma

Gast 16:02 5:10 Tor 24 Gradl, Samira

Heim 17:17 6:10 Tor 8 Hadasch, Frieda

Gast 17:55 6:10 7m ohne Tor 6 Kempa, Magdalena

Gast 18:36 6:11 Tor 9 Beck, Marie

Gast 19:32 6:12 Tor 6 Kempa, Magdalena

Heim 19:55 7:12 Tor 5 Sobota, Julie

Gast 21:16 7:13 Tor 7 Johannes, Marlene

Gast 22:37 7:14 Tor 24 Gradl, Samira

Gast 25:22 7:15 Tor 4 Meidl, Linn

Gast 26:24 7:16 Tor 25 Schmidt, Hannah

Gast 28:12 7:17 7m mit Tor 20 Seusel, Elisabeth

Heim 28:12 8:17 Tor 5 Sobota, Julie

Gast 28:12 8:18 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:19 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:20 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:23 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:24 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 8:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 9:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 10:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 11:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 12:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 13:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 28:12 14:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 28:12 14:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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